
 

ROKIŠKIO R. OBELIŲ GIMNAZIJOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO SKYRIAUS  

DAILĖS MOKYTOJOS 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS  

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Neformaliojo švietimo dailės mokytoja, kodas 235501, dailės (dailės, keramikos) 

programos mokytoja. 

2. Pareigybės lygis – A2. 

3. Mokytojas pavaldus neformaliojo švietimo skyriaus vadovui. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM MOKYTOJUI 

 

4. Mokytojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

4.1. turėti aukštąjį (aukštesnįjį, įgytą iki 2009 metų, ar specialųjį vidurinį, įgytą iki 1995 metų) 

išsilavinimą; 

4.2. būti įgijęs pedagogo kvalifikaciją arba per dvejus metus nuo darbo mokytoju pradžios ją 

įgyti; 

4.3. būti įgijęs braižybos, dailės, darbų specialybę. 

4.4. mokėti lietuvių kalbą (jos mokėjimo lygis turi atitikti Valstybinės kalbos mokėjimo 

kategorijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 24 d. nutarimu Nr. 1688 

„Dėl valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų patvirtinimo ir įgyvendinimo“, reikalavimus), būti 

išklausęs specialiosios psichologijos ir specialiosios pedagogikos kursą, turėti skaitmeninio 

raštingumo kompetencijas, numatytas Reikalavimuose mokytojų kompiuterinio raštingumo 

programoms, patvirtintas Lietuvos Respublikos švietimo  ir mokslo ministro 2007 m. kovo 29 d. 

įsakymu Nr. ISAK-555 „Dėl Reikalavimų mokytojų kompiuterinio raštingumo programoms 

patvirtinimo“ ir 2018 m. birželio 25 d. jo pakeitimo įsakymo Nr. V-598 aktualia redakcija. 

4.5. būti nepriekaištingos reputacijos, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatyme; 

4.6. išmanyti Lietuvos Respublikos darbo kodeksą, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymą, 

Asmens duomenų apsaugos įstatymą, Rokiškio r. Obelių gimnazijos  nuostatus, Rokiškio r. Obelių 

gimnazijos darbo tvarkos taisykles, Smurto  prevencijos ir intervencijos vykdymo Rokiškio r. Obelių 

gimnazijoje tvarkos aprašą,  Drausminimo bei poveikio priemonių taikymo netinkamai 

besielgiantiems mokiniams tvarkos aprašą,  Rokiškio r. Obelių gimnazijos 2021-2022 m. m. 

neformaliojo švietimo skyriaus ugdymo planą, Rokiškio r. Obelių gimnazijos pedagogų etikos 

kodeksą. 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO MOKYTOJO FUNKCIJOS 

 

5. Šias pareigas einantis mokytojas vykdo šias funkcijas: 

5.1. Pagal mokyklos ugdymo planą veda užsiėmimus, skirtus ugdymo poreikiams tenkinti. 

Pasiruošia užsiėmimams (ugdymo turinio planavimas, individualizuotų užduočių rengimas, mokinių 

pasiekimų vertinimas, individualios mokinių pažangos stebėjimas (vertinimas, analizavimas, 

prognozavimas), mokinių ugdymosi pasiekimų vertinimas, tėvų (globėjų /  rūpintojų) informavimas 

apie jų vaiko ugdymo ir ugdymosi poreikius, ugdymosi pažangą,  dienynų pildymas, profesinės 

kompetencijos tobulinimas).  

Dalyvauja Mokytojų tarybos posėdžiuose, metodinės ir Olweus programos grupių 

susirinkimuose, bendradarbiauja su Obelių vaikų globos namų socialiniais pedagogais, kitais 



socialiniais partneriais, dalyvauja organizuojant Obelių gimnazijos ir Obelių bendruomenės 

renginius, kuriant gimnazijos interjerą, rengia mokinių darbų parodas. 

 

 

_____________________ 


